
Bergen og Hordaland: Årsstatistikk innendørs 1954

Høyde menn senior
1.75 (1) Jan Ryver, IL Norrøna (32) Bergen/Br 28.01.1954
1.70 (2) Norvald Herstad, IL Gular (30) Bergen/Br 28.01.1954
1.70 (1)J Rasmus Minde Johannesen, SK Brann (34) Bergen/Br 28.01.1954
1.70 (2)J Knut Bakkevig jr., IL Norrøna (35) Bergen/Br 28.01.1954

Høyde u.t. menn senior
1.50 (1)A Jan Winther Larsen, Bergens TF (28) Bergen 12.01.1954 1.57-50
1.48 (2) Helge Christensen, T&IF Viking (29) Bergen/No 23.02.1954 1.57-52
1.46 (1) Birger Karlsen, IL Norna-Salhus (31) Florvåg 21.02.1954 1.40-50
1.44 (1)B Johan Monsen, IL Norna-Salhus (31) Salhus 15.01.1954 1.44-53
1.44 (4) Jan Ryver, IL Norrøna (32) Bergen/Tu 16.02.1954 1.38-51
1.44 (3) Harald A. Osland, Bergens Politis IL (20) Bergen/No 23.02.1954 1.53-48
1.43 (1) Magnus Jørgensen, Odda IL (33) Odda 17.03.1954 1.45-53
1.42 (1)J Dag Mossige, Voss IL (35) Ålvik 24.01.1954 1.39-53
1.42 (2)J Gunnar Værnes, IL Gular (35) Ålvik 24.01.1954
1.42 (  ) Asbjørn Lunde, IL Trott (36) .1954 1.35-53

(10)
1.40 (2)A Norvald Herstad, IL Gular (30) Bergen/No 21.11.1953
1.40 (1)J Per Reidarson, Fana IL (34) Bergen/No 21.11.1953 1.34-52
1.40 (2) Sverre Thuen, Os TF (25) Midtun 17.12.1953 1.44-51
1.40 (2) John Martin Fredriksen, IL Norrøna (31) Salhus 15.01.1954 1.36-53
1.40 (4) Peder Hole, IL Gular (23) Bergen/Vi 19.01.1954 1.40-50
1.40 (4) Christian Borgen, T&IF Viking (33) Bergen/No 23.02.1954 1.41-53
1.40 (1)a Gudmund Hovda, Fana IL (36) Bergen/Vi 08.04.1954 1.33-53
1.40 (  ) Olav Hetlevik, IL Norna-Salhus (26) .1954 1.40-51
1.39 (3)J Tjerand Lunde, Voss Landsgymnas IL (34) Ålvik 24.01.1954
1.38 (1)J Knut Bakkevig jr., IL Norrøna (35) Bergen/Vi 19.01.1954 1.40-53

(20)
1.38 (3)= Roald Monstad, IL Drott (29) Bergen/Sy 09.02.1954 1.40-49
1.38 (1)b Sigurd Roti, Dale IL (37) Os 07.03.1954 1.33-53
1.38 (2)b Jon Rydland, Seim IL (37) Os 07.03.1954 1.30-53
1.38 (2) Henry (Andersen) Lindberg, Tyssedal T&IL (19) Odda 17.03.1954 1.39-38
1.38 (1)a Oddvar Lauritsen, Tyssedal T&IL (36) Odda 19.03.1954 1.36-53
1.38 (  ) Bjørn Selvik, IL Norna-Salhus (36) .1954
1.36 (4)J Ola Kjell Ottesen, Voss Landsgymnas IL (34) Ålvik 24.01.1954
1.36 (4) John Hagen, Florvåg IF (26) Florvåg 21.02.1954 1.38-50
1.36 (4)J Samuel Mangerøy, Manger IL (34) Florvåg 21.02.1954
1.36 (1) Svend Møller-Holst, Odda IL (24) Odda 10.03.1954

(30)
1.36 (1) Kjell Monsen, Øystese Statsrealskules IL (    ) Øystese 03.04.1954
1.36 (  ) Harald Barstad, Fana IL (38) .1954
1.35 (2)B Bjørn Løseth, Nymark IL (31) Bergen/No 21.11.1953 1.37-50
1.35 (3)J Jens Christian Lindstrøm, T&IF Viking (36) Bergen/No 21.11.1953 1.37-53
1.35 (4) Olav Langeland, IL Gular (27) Midtun 17.12.1953 1.44-51
1.35 (1)J= Arne Sigurd Lundberg, T&IF Viking (36) Midtun 17.12.1953 1.35-53
1.35 (2)a Øyvind J. Aalvik, Ålvik IL (36) Ålvik 10.01.1954
1.35 (3)J Arne Selvik, Kråkenes IL (36) Bergen/Vi 19.01.1954 1.33-53
1.35 (1)c Olav Ringkjøb Hansen, IL Bjarg (38) Florvåg 31.01.1954
1.35 (6) Rolf Ingvald Ottesen, Fana IL (22) Bergen/Tu 16.02.1954

(40)
1.33 (2)J Arne Petter Larsen (Lerner), Bergens TF (38) Salhus 12.02.1954
1.33 (2) John Kjellevold, Odda IL (15) Odda 10.03.1954 1.41-46
1.33 (2) Trygve Lunestad, Øystese IL (33) Øystese 03.04.1954
1.33 (  ) Sigmund (Pettersen) Myking, IL Gular (28) .1954
1.32 (2) Ingemar Nordstrand, IL Råmund (32) Leirvik 02.05.1954

Alternativt resultat:
1.38 (2) Johan Monsen, IL Norna-Salhus (31) Salhus 11.12.1953 1.44-53
1.38 (3)= Norvald Herstad, IL Gular (30) Bergen/Sy 09.02.1954
1.36 (5) Bjørn Selvik, IL Norna-Salhus (36) Salhus 07.02.1954
1.36 (3) Sverre Thuen, Os TF (25) Florvåg 21.02.1954 1.44-51
1.36 (2)J Per Reidarson, Fana IL (34) Florvåg 21.02.1954 1.34-52
1.35 (3) Olav Hetlevik, IL Norna-Salhus (26) Salhus 11.12.1953 1.40-51
1.35 (4)B Olav Langeland, IL Gular (27) Bergen 12.01.1954 1.44-51
1.35 (4)J Jens Christian Lindstrøm, T&IF Viking (36) Bergen/Vi 19.01.1954 1.37-53
1.35 (1) Ola Kjell Ottesen, IL Solid (34) Leirvik 02.05.1954
1.32 (3) Asbjørn Lunde, IL Trott (36) Leirvik 02.05.1954 1.35-53
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Sannsynligvis oppnådd i uapprobert stevne:
1.44 (  ) Christian Borgen, T&IF Viking (33) Sola 20.02.1954 1.41-53
1.33 (1) Trygve Lunestad, Øystese IL (33) Øystese 20.03.1954

Oppnådd for klubb utenfor Bergen/Hordaland:
1.47 (  ) Christian Borgen, Stavanger IF (33) Sola 20.03.1954 1.41-53

(Tidligere registrert for T&IF Viking)

Lengde u.t. menn senior
3.29 (1)A Jan Winther Larsen, Bergens TF (28) Stavanger 01.03.1954 3.33-53
3.12 (2) Helge Christensen, T&IF Viking (29) Bergen/Tu 16.02.1954 3.30-50
3.11 (2) Peder Hole, IL Gular (23) Bergen/Vi 19.01.1954 3.15-53
3.08 (1)a Oddvar Lauritsen, Tyssedal T&IL (36) Os 07.03.1954 3.01-53
3.06 (1)J Gunnar Værnes, IL Gular (35) Bergen 12.01.1954 2.75-53
3.06 (1) Birger Karlsen, IL Norna-Salhus (31) Florvåg 21.02.1954 3.05-50
3.05 (3) Roald Monstad, IL Drott (29) Bergen/Vi 19.01.1954 3.03-53
3.05 (1) Magnus Jørgensen, Odda IL (33) Odda 17.03.1954 3.09-53
3.04 (3) Jan Ryver, IL Norrøna (32) Midtun 16.12.1953 2.89-50
3.04 (2) Olav Langeland, IL Gular (27) Salhus 07.02.1954 3.12-51

(10)
3.04 (2) Sverre Thuen, Os TF (25) Florvåg 21.02.1954 3.08-51
3.04 (2)J Asbjørn Lunde, IL Trott (36) Hornnes 21.02.1954 2.98-53
3.03 (1)B Johan Monsen, IL Norna-Salhus (31) Salhus 15.01.1954 2.98-53
3.02 (1)b Gudmund Hovda, Fana IL (36) Midtun 18.12.1953 2.96-53
3.01 (1)J Tjerand Lunde, Voss Landsgymnas IL (34) Ålvik 24.01.1954 2.92-53
3.00 (1)b Jon Rydland, Seim IL (37) Os 07.03.1954 2.82-53
3.00 (1)A Hjalmar Nesse, Seim IL (24) Seim 19.04.1954 3.06-53
2.99 (2)b Sigurd Roti, Dale IL (37) Os 07.03.1954 2.87-53
2.99 (2) Henry (Andersen) Lindberg, Tyssedal T&IL (19) Odda 17.03.1954 3.04-46
2.98 (5) Rolf Ingvald Ottesen, Fana IL (22) Bergen/Tu 16.02.1954

(20)
2.97 (2)J Arne Petter Larsen (Lerner), Bergens TF (38) Bergen 12.01.1954
2.96 (7) Christian Borgen, T&IF Viking (33) Bergen/No 23.02.1954
2.95 (5)A Olav Kristoffer Taule, IL Alvidra (21) Bergen 12.01.1954 3.00-48
2.94 (  ) Bjørn Selvik, IL Norna-Salhus (36) .1954
2.94 (  ) Sigmund (Pettersen) Myking, IL Gular (28) .1954
2.93 (  ) Bjarne Monsen, IL Norna-Salhus (35) .1954 2.84-53
2.93 (  ) Johannes Sognnæs, IL Gular (26) .1954
2.92 (1) Arne M. Øystese, Øystese IL (28) Øystese 03.04.1954
2.91 (5) Olav Hetlevik, IL Norna-Salhus (26) Salhus 11.12.1953 3.04-51
2.91 (2)J Kjell Aase, IL Drott (34) Bergen/Vi 19.01.1954 2.84-53

(30)
2.91 (3)J Knut Bakkevig jr., IL Norrøna (35) Bergen/Vi 19.01.1954 2.91-53
2.91 (2)J Kristian Barstad Dysthe, Bergens TF (37) Bergen/Sy 09.02.1954 2.91-53
2.89 (2) Kjell Monsen, Øystese Statsrealskules IL (    ) Øystese 03.04.1954
2.88 (3)J Kjartan Fjellvang, IL Gular (    ) Bergen 12.01.1954
2.88 (3) Dagfinn (Larsen) Sandvold, Odda IL (26) Odda 17.03.1954 2.93-53
2.87 (1)c Olav Ringkjøb Hansen, IL Bjarg (38) Os 07.03.1954
2.86 (5) Einar Gjerde, Fana IL (31) Midtun 18.12.1953
2.86 (6) Norvald Herstad, IL Gular (30) Bergen/Sy 09.02.1954
2.86 (1)c Ronald Toppe, IL Norna-Salhus (38) Salhus 13.03.1954
2.86 (2)a Jens Christian Lindstrøm, T&IF Viking (36) Bergen/Vi 08.04.1954

(40)
2.85 (3)J Samuel Mangerøy, Manger IL (34) Florvåg 21.02.1954
2.85 (4)J Jan Jørgen Sætveit, IL Norrøna (35) Bergen/No 23.02.1954 2.95-52
2.85 (6)J Rolf Hagen, IL Drott (35) Bergen/No 23.02.1954
2.85 (3) Ivar J. Berge, Øystese IL (30) Øystese 03.04.1954
2.85 (4) Åsmund Haraldsen, Øystese IL (31) Øystese 03.04.1954
2.84 (1)b Herman Henriksen, Tyssedal T&IL (37) Ålvik 10.01.1954
2.84 (3)J Dag Mossige, Voss IL (35) Ålvik 24.01.1954 2.90-53
2.84 (3)a Hans Kvalvåg, Seim IL (36) Os 07.03.1954
2.83 (4)a Per Tveit, Os TF (36) Os 07.03.1954
2.83 (3)b Olav Lyngseth, Evanger IL (37) Os 07.03.1954

(50)
2.83 (5) Trygve Lunestad, Øystese IL (33) Øystese 03.04.1954
2.83 (6) Lars Mo, Øystese Statsrealskules IL (37) Øystese 03.04.1954
2.83 (7) Oddmund O. Soldal, Øystese IL (09) Øystese 03.04.1954 3.04-38
2.82 (4)J Per Reidarson, Fana IL (34) Bergen 12.01.1954
2.82 (3) John Martin Fredriksen, IL Norrøna (31) Salhus 15.01.1954
2.82 (2) Karl Fredrik Henkel, Odda IL (21) Odda 05.03.1954
2.81 (8) Rolf Andersen, Øystese Statsrealskules IL (38) Øystese 03.04.1954
2.80 (6)J Svein Pedersen (Sandal), Bergens TF (36) Bergen/Sy 09.02.1954
2.80 (7)J Arne Sigurd Lundberg, T&IF Viking (36) Bergen/Sy 09.02.1954
2.80 (7)J Erling Helle, IL Norrøna (36) Bergen/No 23.02.1954 2.83-53

(60)
2.80 (  ) Magnar Frantzen, Manger IL (37) .1954
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Alternativt resultat:
3.05 (1)J Gunnar Værnes, IL Gular (35) Midtun 16.12.1953
3.02 (4) Jan Ryver, IL Norrøna (32) Bergen/No 23.02.1954 2.89-50
2.93 (1)a Gudmund Hovda, Fana IL (36) Bergen/Vi 08.04.1954 2.96-53
2.87 (2)a Bjørn Selvik, IL Norna-Salhus (36) Os 07.03.1954
2.80 (3)J Bjarne Monsen, IL Norna-Salhus (35) Salhus 11.12.1953 2.84-53

Sannsynligvis oppnådd i uapprobert stevne:
3.01 (1)b Sigurd Roti, Dale IL (37) Dale 06.04.1954 2.87-53
2.99 (  ) Christian Borgen, T&IF Viking (33) Sola 20.02.1954
2.97 (1) Arne M. Øystese, Øystese IL (28) Øystese 20.03.1954
2.96 (1) Sven Martin Bruvik, Vaksdal IL (29) Vaksdal .03.1954
2.90 (2) Trygve Lunestad, Øystese IL (33) Øystese 20.03.1954
2.84 (2) Edvard Thomas Melcher, Vaksdal IL (32) Vaksdal .03.1954

Tresteg u.t. menn senior

Sannsynligvis oppnådd i uapprobert stevne:
8.41 (1) Sven Martin Bruvik, Vaksdal IL (29) Vaksdal .03.1954
8.30 (2) Edvard Thomas Melcher, Vaksdal IL (32) Vaksdal .03.1954
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